

Holding4 Felder Aps

**Luneparken 12
6070 Christiansfeld**

CVR-nr. 42 85 75 21

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/06 2023

Cristian Sander Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 19. november 2021 - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holding4 Felder Aps
 Luneparken 12
 6070 Christiansfeld

CVR-nr.: 42 85 75 21
 Regnskabsperiode: 19. november 2021 - 31. december 2022
 Stiftet: 19. november 2021
 Hjemsted: Kolding

Direktion

Cristian Sander Hansen, adm. direktør

Revision

Roesgaard
 Godkendt Revisionspartnerselskab
 Sønderbrogade 16
 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermedbeslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 127.562, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 87.562.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 19. november 2021 - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(11.335)
Finansielle omkostninger	1	<u>(116.897)</u>
Årets resultat		<u>(128.232)</u>
Overført resultat		<u>(128.232)</u>
		<u>(128.232)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>250.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>250.000</u>
Aktiver i alt		<u>250.000</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>(128.232)</u>
Egenkapital		<u>(88.232)</u>
Banker		331.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>670</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>338.232</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>338.232</u>
Passiver i alt		<u>250.000</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. november 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(128.232)	(128.232)
 Egenkapital 31. december 2022 	 40.000 	 (128.232) 	 (88.232)

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Nedskrivning af finansielle aktiver	100.000
Andre finansielle omkostninger	<u>16.897</u>
	<u>116.897</u>
2 Kapitalandele i kapitalinteresser	
Tilgang i årets løb	<u>350.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>350.000</u>
Værdireguleringer 19. november 2021	0
Værdireguleringer	<u>(100.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>(100.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>250.000</u>